Johannes Loijer maritus et tutor legitimus Gerburgis ue uxoris filie quondam Gerardi de Vladeracken unum hont terre dicti quondam Gerardi situm in parochia de Geffen in quodam campo de communitate de Geffen ibidem sumpto et qui campus situs 'inter communem stegam ibidem ex utroque latere coadiacentem et quod (dg: ..) unum hont terre (dg: situm est in) situm est in dicto campo contigue iuxta unum aliud hont terre spectans ad liberos quondam Theoderici Rover Uden soen ex uno et inter hereditatem Goeswini Leijten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Arnoldi Man de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes.

BP 1183 f 166r 04 do 05-07-1403.

Geerburgis dvw Johannes Rover van Vladeracken, Ghisbertus zvw Henricus van der Smedebroec ev Zeijnsa dvw voornoemde Johannes Rover van Vladeracken: 1 hont land gelegen {niet afgewerkt contract}.

(dg: dicti) #Geerburgis filia quondam Johannis Rover de Vladeracken cum tutore (dg:)# Ghisbertus filius quondam Henrici van der Smedebroec maritus et tutor legitimus Zeijnse sue uxoris filie (dg: quondam) dicti quondam Johannis Rover de Vladeracken unum hont terre situm.

BP 1183 f 166r 05 do 05-07-1403.

Johannes Loijer ev Gheerburgis dvw Gerardus van Vladeracken verkocht aan Gerardus zvw Arnoldus die Man van Geffen de helft, die behoorde aan wijlen voornoemde Gerardus van Vladeracken, van 2 hont land, in Geffen, in een kamp gelegen op de gemeint van Geffen, beiderzijds tussen een gemene steeg, welke 2 duo hont land in voornoemd kamp gelegen zijn tussen wijlen Theodericus Rover Uden soen enerzijds en Goeswinus Leijten soen anderzijds, en van welke 2 hont land de andere helft behoort aan erf gvw Johannes Rover van Vladeracken.

Johannes Loijer maritus et tutor legitimus Gheerburgis sue uxoris filie quondam Gerardi de Vladeracken (dg: u) medietatem (dg: duorum hont terre) que spectabat ad dictum quondam Gerardum de Vladeracken duorum hont terre sitorum in parochia de Geffen in quodam campo sito supra communitatem de Geffen in' communem stegam ibidem ex utroque latere coadiacentem et que duo hont terre sita sunt in dicto campo inter hereditatem quondam Theoderici Rover Uden soen ex uno et inter hereditatem Goeswini Leijten soen ex alio et de quibus duobus hont terre reliqua medietas spectat ad

heredes quondam Johannis Rover de Vladeracken ut ipse dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Arnoldi die Man de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.